Edital de Notificação de Recolhimento

13 DE NOVEMBRO DE 2023.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De 21/10/2023 à 31/10/2023

N
º

CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9BD146000M3749797 KTP8486 FIAT/UNO MILLE PRETA 1991 SOLANGE PURIICACAO FREIRE/CREUSA DA SILVA CAJUEIRO

2 9BFZF55A8E8049532 KRA5919 FORD/FIESTA FLEX PRETA 2014 VANIELE DE SOUZA CARVALHO OLIVEIRA/PITTER JUNIOR DA SILVA MOCO

3 98867512TNKL36598 RTT9F78 JEEP/COMPASS LONG TF AZUL 2022 JEEP/COMPASS LONG TF/DIVENA MOBILITY LOC E SERVICOS SA

4 9BGSC68Z01B113074 LCA1J20 GM/CORSA WIND PRATA 2001 FRANCISCO DE OLIVEIRA/JOSE NOGUEIRA JUNIOR

5 ZFA185000W0150925 GRV3627 I/FIAT MAREA WEEK ELX CINZA 1999 DAVID RICARDO EIRAS CASTRO

6 9BD17202933051705 LOQ5074 FIAT/SIENA ELX AZUL 2003 BANCO ITAUCARD SA/SUELI BELO VIEIRA

7 9BGTT75B03C155950 LON9138 GM/ZAFIRA 2.0 PRATA 2003 VALMA ALVES DA SILVA MIRANDA

8 9BD17106LA5536323 HNI8878 FIAT/PALIO FIRE ECONOMY PRATA 2010 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS

9 9BWMF07X9BP010805 KVH8319 VW/KOMBI BRANCA 2011 MARIA CIDALIA RIBEIRO DA SILVA

10 9362CKFW97B019439 LOZ7784 PEUGEOT/206 14 PRESEN FX PRATA 2007 JOAO TRINDADE MACHADO CRUZ

11 9362LKFWXBB045824 LPT5246 PEUGEOT/207HB XR PRATA 2011 IRIS CARLOS DA SILVA/LILIA DE OLIVEIRA SANTOS

12 9BD25504538724423 LOK1531 FIAT/FIORINO IE BRANCA 2003 DANIEL FAUSTO GUIMARAES

13 93YLSR7UHBJ777476 KWP4473 RENAULT/LOGAN EXP 16 BRANCA 2011 EVA DIAS VIEIRA

14 9BD146000L3605601 LHS9297 FIAT/PREMIO S PRETA 1990
JANICE RAMOS DA FONSECA GONCALVES/KELI CRISTINA LOPES DE
CARVALHO

15 KN2ANM8D1WK058222 LCK8034 IMP/ASIA TOWNER SDX BRANCA 1998 ULTRAMAR IMOVEIS LTDA

16 3FAHP0JA9AR325002 FAE5000 I/FORD FUSION PRETA 2010 RICARDO VALERIO JACOB

17 9BHBG51CAEP282380 FTF7H09
HYUNDAI/HB20 1.0M
COMFOR

PRATA 2014 VICTOR FELLIPE VALADARES FREITAS

18 9CDNF41LJ8M251060 LKV1948 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2008 RICARDO ALVES OLIVEIRA JUNIOR

19 93YLB06153J357485 LOE1866 RENAULT/CLIO RN 1.0 16V PRATA 2003 ARILSON CAVALCANTE SIMAS

20 8AFDR12AX7J085963 KQJ3392 I/FORD RANGER XLT 12A CINZA 2007 ROBERTO LUCIO DA SILVA

21 9BWCA05X34T150078 LPI0434 VW/GOL 1.0 CINZA 2004 VAGNER BUENO DE ALMEIDA SIQUEIRA

22 9BGKS48R0GG219769 KRN9381 CHEVROLET/ONIX 1.4MT LT BRANCA 2016 YURI DE SOUZA MENDES

23 9BFZH54S5L8393353 QUQ1267 FORD/KA SE PLUS 1.5 SD C BRANCA 2020 LOCALIZA FLEET S/A/M D LINS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA

24 8A1LZBW26EL788060 KPW3055 I/RENAULT FLUENCE DYN20M PRETA 2014 MARCO ANTONIO DE JESUS CICERO

25 9BGJK69RNMB007045 BIB8I63 GM/MONZA SL/E EFI PRETA 1992 CONSUELO DA CRUZ MONTEIRO RODRIGUES

26 9BD11960SG1138046 PXX5D99 FIAT/DOBLO ESSENCE 1.8 PRATA 2016 MARIA JOSE DOS SANTOS

27 93HGM6670KZ107708 LTR7E15 HONDA/CITY EX CVT AZUL 2019 VANESSA DE MOURA

28 9C6RG5020P0030083 SRL2E79 YAMAHA/FZ25 FAZER AZUL 2023 EDMILSON MACHADO GAMA

29 8AFDZZFHA7J015149 KZZ9802 I/FORD FOCUS 1.6L HA PRATA 2007 RODRIGO PEIXOTO CAETANO/ODETE BENTO DA CUNHA

30 LSYEJW2D4EG249907 LMA5490 I/JINBEI SHINERAY DTRUCK BRANCA 2014 SEBASTIAO JORGE DA SILVEIRA MACHADO

31 9BG5TC11UEC148808 LJV1804 GM/CHEVETTE VERDE 1984 MARCOS MOREIRA MULLER

32 9BWCA05W48T062654 LKL6600 VW/GOL 1.0 PRETA 2008 EDRE HONORIO DA COSTA

33 9BWDA45U6FT099471 LRU7249 VW/VOYAGE TL MA S BRANCA 2015 RAFAEL MARTINS DA SILVA/OLIMPIO DE MEDONCA

34 9BD146000R5373046 LAM2423 FIAT/UNO ELECTRONIC AZUL 1995 ANA MARIA MARTINEZ RAMOS GARCIA DE LIMA

35 93YLSR7RHCJ318112 LQJ5424 RENAULT/LOGAN EXP 1016V PRATA 2012 JOSE EDVANDO FERREIRA DA SILVA

36 935CHRFN04B503744 LSV0373 CITROEN/XSARA PICASSOGXS PRATA 2004 CLAUCIA FREITAS DOS SANTOS

37 94DTBAL10DJ568765 LLU2H90 NISSAN/LIVINA 18S PRETA 2013 PATRICIA DE LIMA BRAULIO/THALLES VINICIUS DA SILVA

38 9BGJE75E0GB139639 KRL3274 CHEV/SPIN 1.8L AT ACT PRATA 2016 FRANCISCO NEWTON AGUIAR CAMELO/JORGIVALDO DO DESTERRO SILVA

39 9BWDB45U4FT016553 LRI2706 VW/VOYAGE TL MB PRETA 2015 JOAO VALERIO DA SILVA/JOAO VALERIO DA SILVA

40 8AFCR10E7YJ160606 LNG1213 IMP/FORD RANGER 10E CINZA 2000 ALFA COM.DE VEICULOS EIRELI-ME

41 9BFZH54J4F8237185 KRA9753 FORD/KA SE 1.5 SD PRATA 2015 JOAO PEDRO LOPES FERREIRA DE MENDONCA

42 9BGJK11ZLKB001340 LJO8G42 GM/MONZA SL/E AZUL 1990 CINTIA DA COSTA PARA

43 WF0NGXGBBVGR48315 KNC0817 IMP/FORD MONDEO GLX NG VERMELHA 1997 ROBERTO SCHULMANN

44 9C6KE1200A0045066 KWT3244 YAMAHA/FACTOR YBR125 ED PRETA 2010 GILMAR ALVES DE OLIVEIRA/ANDERSON CARVALHO NEPOMUCENO

45 9BD17101222117864 LNN0316 FIAT/PALIO EX CINZA 2002 RENAN TAVARES DO NASCIMENTO

46 9BWFB07X95P012417 KJG8986 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 2005 ANTONIO CARLOS MANSO DE ARAUJO

47 93YBB0Y152J289782 LNU4225 RENAULT/CLIO RN 1.0 CINZA 2002 RENATA DI LULLO SCHINDLER

48 9BD17302524062208 LOE1195 FIAT/PALIO WEEKEND ELX VERMELHA 2002 BANCO FINASA SA/JOSE MARCOS ARGOLLO DIAS

49 9BWAA45ZXE4079506 LLY4I87 VW/FOX 1.0 GII PRETA 2014 JOSE FERREIRA DE LIMA

50 9BWDA45U7FT025072 AYN3776 VW/VOYAGE CITY MA PRETA 2015 ISAIAS FELIX SERAFIM

51 9BD146000P5038751 LKK1782 FIAT/ELBA WEEKEND IE CINZA 1993 PAULO BELARMINO DA SILVA

52 9BD17350EC4362185 KVN9690 FIAT/PALIO WEEK TREKKING AMARELA 2012 ANA LUCIA MOREIRA DA ROCHA

53 9BFZZZ542TB813187 LBE3427 FORD/ESCORT 1.0 HOBBY VERDE 1996 NILZA RODRIGUES DOS SANTOS OLIVEIRA

54 ZFA159000R7627268 MPM4042 IMP/FIAT TEMPRA SW SLX AZUL 1995 WILLIAM ESPIRITO DE ABREU

55 9BGTT75W05C102311 DJC0361 GM/ZAFIRA ELEGANCE BRANCA 2005 MARCOS ANTONIO/RIANN CAR VEIC LTDA

56 9BGKZ08BWVB409968 KOX0457 GM/KADETT GL BRANCA 1998 ANTONIO CARLOS DA SILVA

57 9BGKZ35GVTB402642 LAG8466 GM/KADETT IPANEMA GL PRETA 1997 EMANUEL DOUGLAS DA SILVA RODRIGUES